
V rámci Projektu 2017 byly pro Plzeňskou oblast schváleny tyto Kapitoly, 

financované z prostředků ČJF: 

 

Kapitola I:   Příprava adeptů před ZZVJ (v případě účasti adepta je nutná přítomnost i garanta) 

a) ZZVJ 23. 4. 2017 Svržno (včetně endurance) – příprava 22. 4. 2017 

b) ZZVJ 20. 5. 2017 Plzeň-Bory – příprava 13. 5. 2017 

c) ZZVJ 20. 5. 2017 Štěnovický Borek (pouze reining) – termín přípravy bude upřesněn 

d) ZZVJ 28. 8. 2017 Buková u Příbramě – příprava pravděpodobně ve dvou termínech, které 

budou ještě upřesněny 

e) ZZVJ 7. 10. 2017 Svržno – termíny příprav budou ještě upřesněny 

 

Kapitola II:   Vstup do světa oficiálních závodů 

13. - 14. 5. 2017 areál JK Slavia VŠ Plzeň – společně skoky a drezura (zajišťují Mgr. 

Hanuščinová a D. Komenda) 

 

Kapitola III:   Soustředění reprezentantů a zkušených juniorů a dětí 

a) 17. - 19. 3. 2017 Krutěnice  - již proběhlo 

b) 29. – 30. 4. 2017 Tachov-Oldřichov a 1. 5. 2017 Mariánské Lázně (zajišťuje Ing. Mentlíková) 

 

Kapitola IV:   Hobby jezdci a začínající závodníci 

a) 20. - 21. 5. 2017 areál JK Slavia VŠ Plzeň – jen skoky (zajišťuje Mgr. Hanuščinová) 

b) 27. - 28. 5. 2017 areál JS Dobřany – jen drezura (zajišťuje D. Komenda) 

c) Červenec 2017 Svržno – skoky i drezura – termín bude upřesněn (zajišťuje M. Kodadová) 

 


